d’une expertise avérée dans les domaines des inventaires des ïmmobïlïsatïons à code barre, et la mise
en place de la comptabilité matière.

Article 5 : Financement

Les prestations objet du présent Appel d’Offres sont financées par le budget de fonctionnement du CFC
exercices 2025.

Article 6 : Budget prévisionnel
Le budget prévisionnel est de quatre-vingt-deux millions deux cent sept mille neuf cent soixante-
neuf (82 207 969) FCFA TTC.

Article 7 : Consultation du Dossier d’Appel d’OFfres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables dès publication du présent avis
auprès du Service des Marchés et Approvisionnement du Crédit Foncier du Cameroun située au 2' étage

[...]

Caution de soumission

Sous peine de reÏet, chaque soumission doit joindre à ses pièces administratives, un récépissé de
consignatïon délivré par la caisse de dépôt et des consignations (CDEC) en accompagnement de la
caution de soumission timbrée d’un montant D’un Million Deux Cent Mille ( 1 200 000) francs CFA, établie
par une banque de premier ordre ou un établissement financier agréé par le ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 1 1 du DAO, d’une durée de validité de cent vingt iours
( 1 20) iours à compter de la date de dépôt des offres.